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Serienummer f.o.m. 150005 t.o.m. 150070 
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Pos.   Antall    Betegnelse         Delenummer     Anmerkning 

 
1 1 Pumpehus     1312330 
2 1 Utløpsbend  2245092  
3 1 Feste for stag, omrøring/lasting  1312370 
4 1 Rotasjonsfeste for bend  1312374 
5         10   Mutter M10 varmgalv.  2281810 
6         10 Underlagsskive M10 varmgalv  2539060 
7 6 Låsehodeskrue M10x30  2444312  
8           2   Mutter M 16 varmgalv.  2481811 
9           2         Sekskt.skrue M12x35 varmgalv           2427350 
10 3 Underlagsskive M12 varmgalv  2539069 
11 1 Skiftekasse  1312336 

 12 1 Støttefot  1311803 
 13 8 Sekskt.skrue M12x30 varmgalv  2427299 

14 6 Fjærskive M10 varmgalv  2539000 
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Pos.    Ant. Betegnelse   Delenummer     Anmerkning 

 

1          1 Øvre dekkrør for aksel 1311807 
2         1 Nedre dekkrør for aksel 1311808  
3 4 SekskT.mutter M10 syref 2489410 
4 8 Plastskive m/krave Ø11,9/10,2 2245015 
6 2 Underskive M10 syref 2537060  
7 2 Sekskt.skrue M10x40 helgj. syre 2429303 
8 4 Sekskt.skrue M10x30 varmgalv 2427299 
9 4 Underlagsskive M10 varmgalv. 2539060 
10 4 Sekskt. mutter M10varmgalv 2481810 
11 1 Drivaksel Ø40 L- 3,0 m 1312371 
  Drivaksel Ø40 L- 3,5m 1312372 
  Drivaksel Ø40 L- 4,0 m 1312373 
12 4 Lager for skovelhjul 2245028 
13 1 Brytepinne Ø12x60 2527124 
14 1 Skovelhjul 1312332 
15 1 Kuttering 1312331 
16 4 Klemjern 1311904 
17 4 Underlagsskive M12 varmgalv 2539069 
18 4 Sekskt.skrue M12x35 varmgalv 2427350 
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Pos. Antall Betegnelse   Delenummer Anmerkning  
    
1 1 Pumpestamme   1312335 
2 1 Nedre lasterør L-3,0m  1312337 
       1         Nedre lasterør L-3,5m   1312338  

1 Nedre lasterør L-4,0 m  1312339  
3 1 Deksel over gearboks  1312368 
4 6 Sekskt. Skrue M16x50 varmgal 2427493 
5 6 Underlagsskive M 16 varmgalv 2539078 
6 6 Sekskt.mutter M 16 varmgalv 2481813 
7 4 Sekskt.skrue M8x16 varmgalv 2427240 
8 4 Fjærskive M8 varmgalv.  2534047 
9 4 Underlagsskive M8 varmgalv. 2539048 
10 6 Fjærskive M16 varmgalv  2539006 
          1         O-ring, inngår i pumpe                 2957104 



  44 

 
 



  45 

 
 
Pos. Antall Benevnelse     Delenr.    Anm 
nr. 
 
1 1 Nedre omrøringsrør    2245090 
2 1 Betjeningsdel, rotasjon   1312355 
3 9 Låsehodeskrue M 10x30 varmgalv. 2444312 
4 21 Underlagsskive M 10 varmgalv.  2539060 
5 19 Sekskt.mutter M 10 varmgalv.  2481810 
6 2 Låsehodeskrue M 10x45 varmgalv. 2444315 
7 1 Feste for dysebend    1312356 
8 1 Avstiver     1312380 
9 1 Sekskt.skrue M10x70 varmgalv.  2427312 
10 1 Høydejusteringsgaffel   1312357 
11 1 Dysebend     2245091 
12 2 Sekskt.skrue M10x35 varmgalv.  2427301 
13 9 Fjærskive M10 varmgalv   2539000 
14 1 Dyse Ø75 m/skruer    2245093 
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Pos. Antall Benevnelse      Delenr.    Anm 
nr. 
 
1         4 Sekskt.skrue M16x30 varmgalv.  2427485 
2         8 Fjærskive M16 el.fors  2534078  
3         8 Underlagsskive M16  varmgalv   2539078  
4         1 Gearboks    2961122 
5 1 Vernetrakt      2962135 
 
6 1 Festeskive Ø125     1312379 
7 2 Underlagssskive M8 varmgalv   2539048 
8 2 Fjærskive M8  el.fors    2534047 
9 2 Sekskt.skrue M8x25 varmgalv   2427246 
 
10 3 Sekskt.skrue M6x10 el.fors   2422196 
11 3 Fjærskive M6 el.fors    2534039 
12 3 Underlagsskive M6  el.fors    2531039 
13 1 Vifte       1311848 
18 1 Låsestift Ø13x70     2527130 
19 1 Mutter 6kt Mek.låsem. M10   2489610 
20 3 Sekskt. Skr.M10x40 helgj.el.fors   2425303  
 
22 1 Flenslager UCF X08    2954160 tom 04100 
22 1 Lager flens UCF 308    2954162 fom 05001 
23 2 Avblendingsplate     1311852  
24 4 Sekskt. Skrue M16x50 Varmgalv   2427493 tom 04100 
24 4 Sekskt. Skrue M16x60 Varmgalv   2427495 fom 05001 
27 4 Sekskt. Mutter M16 Varmgalv   2481813  
28 1 Dobbelt ledd, type 50 (avbalansert)  2962160   
29 1 Feste for vifte     1312013 
30 1 Plate for justering     1312014  
31 1 Plate mot flenslager     1312015 
32 2 Unbrako M6x8     2473195 
 
 
         Gearolje Mereta 150/220 – 1,5 ltr
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Pos. Antall Betegnelse               Delenummer        Anmerkning 
nr. 

1 1 Pumpestamme 1312335 
2 1 Håndtak, høydeman. av dyse 1312353 
3 1 Plasthåndtak 2245062 
4 1 Låsehåndtak 1312354 
5 1 Trykkfjær Ø15x1,75 L:45 2912014 
6 1 Unbrako M 8x16, el. forsinket 2472310 
7 1 Underlagsskive M8 varmgalv 2539048 
8 1 Sekskt.mutter M8 lock.el.fors 2483609 
9 1 Sekskt. skrue M10x30 varmgalv 2427299 
10 1 Underlagsskive M10 varmgalv 2539060 
11 1 Del for betjeningsgaffel 1312352 
12 2 Sekskt.mutter M10 lock.el.fors 2483610 
13 1 Sekskt. skrue M10x35 varmgalv 2428310 
14 1 Foring 1311880 
15 1 Rør for høyderegulering L-3,0 1312349 
 1 Rør for høyderegulering L-3,5 1312350 
 1 Rør for høyderegulering L-4,0 1312351 
 1 O-ring, inngår i pumpe 2957104 
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Pos Antall Betegnelse     Delenummer Anmerkning. 
nr. 

 
1 1 Pumpestamme    1312335    
2 1 Stag for rotasjon L-3,0   1312346 

1 Stag for rotasjon L-3,5   1312347 
1 Stag for rotasjon L-4,0   1312348 

3 1 Rotasjonsfeste for stag   1312340 
4 1 Sekskt. skrue M10x70 varmgalv  2427312 
5 2 Underlagsskive M10 varmgalv  2539060 
6 2 Sekskt.mutter M10 varmgalv  2481810 
7 2 Avstandsplate    1312343 
8 1 Tannhjul     1312344 
9 1 Håndtak for regulering av dreing  1312341 
10 1 Plasthåndtak     2245062 
11 1 Unbrako M 8x16, el. forsinket  2472310 
12       5 Underlagsskive M8 varmgalv          2539048 
13 5 Sekskt.mutter M8 lock.el.fors  2483609 
14 1 Retningsviser rotasjon   1312342 
15 3 Sekskt. skrue M8x50 varmgalv  2427256 
16 1 Unbrako M 8x25, el. forsinket  2472315 
17 1 Trykkfjær Ø15x1,75 L:45   2912014 
18 1 Låsetapp rotasjon    1312345 
 1 O-ring, inngår i pumpe   2957104 
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Pos. Antall Benevnelse     Delenummer Anmerkning 
nr. 

1 1 Pumpestamme    1312335 
2 1 Håndtak, lasting/røring   1312375 
3 1 Plasthåndtak     2245062 
4 1 Låsehåndtak     1312354 
5 1 Trykkfjær Ø15x1,75 L:45   2912014 
6 1  Unbrako M 8x16, el. forsinket                 2472310 
7 1 Underlagsskive M8 varmgalv  2539048 
8 1 Sekskt.mutter M8 lock.el.fors  2483609 
9 1 Foring      1311880 
10 1 Sekskt. skrue M10x30 varmgalv  2427299 
11 10 Underlagsskive M10 varmgalv  2539060 
12 2 Sekskt.mutter M10 lock.el.fors  2483610 
13 6 Sekskt.mutter M10 varmgalv  2481810 
14 1 Støtte for stag (L- 3,4 og L-4,4)  1312383 

 
15 1 Låseplate for stag    1312381 
16 1 Styring for stag    1312382 
17 1 Stag, lasting/røring L-3,0   1312359 

1 Stag, lasting/røring L-3,5   1312360 
1 Stag, lasting/røring L-4,0   1312361 

18 1 Justeringsskrue for stag   13127025 
19 1 Orepinne  m/kjetting, 10x45    2556127  
 1 O-ring, inngår i pumpe   2957104 
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Pos. Antall Betegnelse     Delenummer Anmerkning 
nr. 

1         1  Kraftoverføringsaksel L=1410 m/skj.b 2962148 
2 1 Sekskt.skrue M10x50 kval. 8.8  2422256 
3 1 Sekskt.mutter M8 kval.8.8             2481609 
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Pos. Antall Betegnelse     Delenummer Anmerkning 
nr. 

 
1 1 Kraftoverføringsaksel L=610 m/skj.b. 2962146 Før 2009 
1 1 Kr.aksel Weasler 810 u/Skb.AB4  2962164 F.o.m 2009 
2 1 Sekskt.skrue M8x50 kval. 8.8  2422256 
3 1 Sekskt.mutter M8 kval.8.8             2481609 
4 1 Kraftoverføringsaksel L=1410 u/skj.b. 2962147 Før 2009 
4         1 Kr.aksel Weasler1410 m/Skb.AB4     2962148 F.o.m 2009 
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1 1    Sylinderrør 1312362 
2 1 Stempelstang 1312363 
3 1 Stempel 1235153 
4 1 Kompakttetning SIMKO 320 80-66-16-32 2234360 
5 1 Pakkboks 1233197 
6 1 Avstryker AUAS 40-50-7-10 2232833 
7 2 Føringsbånd 1233153 
8 1 Kompakttetning KL310 40-48-8-9 2232137 
9 1 O-ring Ø72-5 2233070 
10 2 Sekskt.skrue M10x20 8.8 el.fors. 2422295 
11 2 Fjærskive M10 el.forsinket 2534060 
12 2 Underlagsskive M10 el.forsinket 2531060 
13 1 Bolt for sylinderstag ved trepunktfeste 1312365 
14 1 Segerring 2553262 
15 1 Sfærisk lager GE 40 ES 2954140 
16 2 Smørenippel 2478410 
17 1 Bolt for sylinder/stag ved regulerbart feste 1312366 
18 2 Ansatsnippel R3/8” 12mm 2957749 
19 1 Hydraulikkslange L-2000 2958113 
20 1 Hydraulikkslange L-2500 2958116 
 
  Komplett hydr.sylinder med slanger 1312364  



  60 

 
 
 
 
 
 
 



  61 

 
 
Pos. Antall Betegnelse     Delenummer Anmerkning 
nr. 

1   1  Trepunktfeste    13127001 fom snr10020 
   Trepunktfeste    1312334 tom snr10019 
2 2 Trekkarmsbolt kat.II 28X95  2551730 
3 2 Ringsplint Ø10x50mm (orepinne)  2556143 
4 2 Orepinne m/kjetting    2556127 
5 1 Bolt for sylinder/stag ved bom  1312366 
6 1 Shims gearkasse    13127038 
7 2 Foring      1312288 fom snr. 10020 

2 Foring      1312377 tom snr. 10019      
8 2 Mutter locking m20 8.8 elf   2483615 fom snr. 10020 
9 4 Skiv Ø22 Ø60    1312287 
10 1 Bolt for sylinder/stag ved trepunkt 1312365  
11 2 Sekskt.skrue M10x20 el.fors.  2422295 
12 2 Fjærskive M10 el.fors.   2534060 
13 2 Underlagsskive M10 el.fors.  2531060 
14 14 Underlagsskive M16 el.fors.  2531078 
15 4 Fjærskive M16 el.fors.   2534078 
16 4 Sekskt.skrue M16x40 el.fors.  2422489 
17 1 Pumpefeste     1312325 fom snr. 10020 
 1 pumpefeste     1312333 tom snr. 10019 
19 2 Sekskt.skrue M20x65 el.fors.  2422578  
22 1 Hydraulikksylinder for kombipumpe 1312364 
 1 Stag for skråpumpe    1312391  
23 3 Sekskt.skrue M16x150 el.fors.  2422507 
24 5 Lockingmutter M16 el.fors.   2483613  
25 2 Støttefot     1312497    
26 2 Holder for støttebein   1311942   
27 2 Bolt for støttebein    1311944  
28 2 Sekskt.skrue M16x60 el.fors.  2422495 
29 1 Gearboksstøtte    13127036  
30 1 Avstandshylse f/gearboksstøtte  13127034  
31 1 Skive f/gearboksstøtte   13127035 
32 2 Sekskt.skrue M12x25 el.fors.  2422346 
33 4 Underlagsskive M12 el.fors.  2531069  
34 2 Fjærskive M12 el.fors.   2534069  
35 1 Sekskt.skrue M12x160 el.fors.  2422370 
36 1 Underlagsskive M14 el.fors.  2531072   
37 1 Lockingmutter M12 el.fors.   2483611 
38 1 Gearboks dobbel    2961187   
39 6 Sekskt.skrue M8x16 el.fors.  2422240 
40 2 Festeplate for vernetrakt   1312379  
41 2 Vernetrakt Ø280/230x230 m-lokk  2962135 
42     4  Fjærskive M8 el.fors.                              2534047 
43     4  Underlagsskive M8 el.fors.                     2531047   
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Reservedelskatalog 

DUUN 
Gjødselpumpe SP200 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

Gruppe: 131- Traktorfeste Utgave: 06.2011 
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Reservedelskatalog 

DUUN 
Gjødselpumpe SP200 

 

 

Pos Ant  Artikkelnr  Beskrivelse      Anm. 
1 2 2422507  Sekskantskrue M16x150 ElZn 8.8 DIN 931 
2 2 2483613  Lockingmutter M16 ElZn DIN 985 
3 4 2531078  Underlagsskive M16 ElZn DIN 125 
4 2 2556143  Orepinne Ø10x50 
5 2 2551730  Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95 
6 6 2483611  Lockingmutter M12 ElZn DIN 985 
7 12 2531069  Underlagsskive M12 ElZn DIN 125 
8 6 2422350  Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933 
9 1 13127023  Støttearm SP200 
10 1 13127022  Trepunkteste SP200, Stang 

Gruppe: 131- Traktorfeste Utgave: 06.2011 
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Reservedelskatalog 

DUUN 
Gjødselpumpe SP200 

 

 

 

Gruppe: 131- Redskapsdeler Utgave: 06.2011 
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Reservedelskatalog 

DUUN 
Gjødselpumpe SP200 

 

 

Pos Ant. Art.nr. Beskrivelse 
1 1 1261516 Redskapsdel EURO lasterf.front 
2 1 1252637 Redskapsdel Triangel 
3 1 1252638 Redskapsdel HMV 
4 1 1261515 Redskapsdel SMS Trima 

 

Gruppe: 131- Redskapsdeler Utgave: 06.2011 
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Reservedelskatalog 

DUUN 
Gjødselpumpe SP200 

 

 
 
 
 

 

Gruppe: 131- Sidemontert lastesystem Utgave: 06.2011 
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Reservedelskatalog 

DUUN 
Gjødselpumpe SP200 

 

 
Pos  Ant  Art.nr.  Beskrivelse  
1 4 2245071 Plastplugg Ø40  
2 1 13127014 Ramme  
3 14 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125  
4 7 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985  
5 5 2422493 Sekskantskrue M16x50 ElZn 10.9 DIN 933  
6 2 2422507 Sekskantskrue M16x150 ElZn 8.8 DIN 931  
7 1 13127009 Bolt f/låsing av rotasjon  
8 1 13127008 Rotasjon  
9 1 31271013 Avstandshylse lager  
10 2 2954206 Fotlager UCP 210 50mm  
11 2 13127011 Bolt for sylinder  
12 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933  
13 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125  
14 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127  
15 1 13127010 Avstiver PVC rør  
16 3 13127012 Klammer PVC Rør  
17 12 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125  
18 6 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985  
19 6 2422248 Sekskantskrue M8x30 ElZn 8.8 DIN 933  
20 1 2526320 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x86  
21 1 2556143 Orepinne Ø10x50  
22 1 2244216 Pl.rør Ø 160mm m/1muf.L-4000mm  
23 3 2245080 Bend Ø 160mm 45gr.SORT  
24 1 2957105 Bauerkobl.6"HA.kj.galv.Ø159mm  
25 1 2955365 Sylinder 65/45 SL480  
26 1 2957106 Bauerkobl.6"HA.kj.galv.Ø150mm 
26  1 2957109 Klemring for bauerkobling 
27 1 2957107 Bauerkobl.6"HU.kj.galv.Ø150mm  
28 2 2544275 Sl.klemme PA-RI - 170  
29 1 2244262 Slange 6" Spiralarm.L-3,15m  
30 1 13127001 Trepunktfeste SP200/400  
31 1 2441246 Låseskrue M8x25 A4 DIN 603  
32 1 2537047 Underlagsskive M8 A4 DIN 125  
33 1 2489408 Sekskantmutter M8 A4 DIN934  
34 1 1312020 60'bend m/6" bauer  
 

Gruppe: 131- Sidemontert lastesystem Utgave: 06.2011 
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Pos. Antall Betegnelse    Delenummer Anmerkning 
nr.  

1 1 Plattform 1312367 
2 1 Rekkverk, smalt 1312385 
3 1 Rekkverk, bredt 1312378  
4 7 Sekskt. Skrue M8x45 el.fors 2427254 
5 7 Underlagsskive M8    el.fors. 2531047  
6 7 Sekskt.mutterM8 lock.el.fors. 2483609 
7 1 Sekskt.skrue M16x60   el.fors. 2422495 
8 1 Underlagsskive M16    el.fors. 2531078 
9 1 Sekskt.mutterM16 lock.el.fors. 2483613 
10 1 Rekkverkdel 1312386 
11 1 Avstandsplate 1312384 
12 1 Sammenfesting for rekkverk 1311981 
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Pos. Antall Betegnelse     Delenummer Anmerkning 
nr.  

1 1 Bauerkobling 6” hankj/hunkj.m/60’-bend 1312020 
1 1 Bauerkobling 6” hankj/hunkj.m/45’-bend 1312021 
1 1 Bauerkobling 6” hanjk/hunkj.m/90’-bend 1312022 
2 1 O-ring, inngår i bend 2957104 
3 1 Bauerkobling 6” hankj. M/rør ø 159 2957105 
4 1 Klemring for bauerkobling 2957109 
5 1 Plastrør PP 6” m/muffe L:4m 2244216 
6 3 Låsehodeskrue M8x25 2441246 
7 7 Underlagsskive M8 varmgalv. 2539048 
8 3 Sekskt. Mutter M8 varmgalv. 2481809 
9 2 Lasterørstativ 1312026 
10 4 Lockingmutter M8 2483609 
11 4 Sekskt. Skrue m8x25 varmgalv 2427246 
12 2 Ben for stativ L=3m 1311899 
13 2 Plastbend PP 45’   
14 2  Mutter 6kt m12 varmf.8.8 2481811 
15       2       Skrue sekskt. M12x35 varmf.8.8                2427350  
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Pos. Antall Betegnelse     Delenummer Anmerkning 
nr. 

 
1 1 Bauerkobling 6” hankj.m/ rørstuss,ø159 2957105 
2 1 Klemring for bauerkobling 6”  2957109 
 
5 1 Plastrør PP 6” m/muffe L: 4m  2244216 
6 5 Låsehodeskrue M8x25   2441246 
7 5 Underlagsskive M8 varmgalv  2539048 
8 5 Sekskantmutter M8 varmgalv.  2481809 
9 2 Lasterørstativ    1312026 
10 4 Lockingmutter M8 el. fors   2483609 
11 4 Sekskt.skrue M8x25 varmgalv  2427246 
12 4 Underlagsskive M8 varmgalv  2539048 
13 4 Sekskt. Mutter M8 varmgalv  2481809 
14 2 Ben for stativ L: 3m    1311899 
15 4 Plastbend PP 45’    2245080 
16 2       Skrue sekskt. M12x35 varmf.8.8  2427350 
17 2 Mutter 6kt m12 varmf.8.8   2481811 
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Pos. Antall Betegnelse     Delenummer Anmerkninger 
nr. 

 
1 1 Klemfare traktor 2935069 
2 1 540 RPM 2935061 
3 1 Les instruksjonsbok 2935064 
4 1 Hørselvern 2935067 
5 1 Fare hengende last 2935066 
 
6 1 CE-merke 2935063 
7 1 Varme flater 2935085 
8 1 Vedlikehold gearkasse 2935054 
 


